



WYROK
W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 15 października 2015 r.

Sąd Rejonowy Lublin-Zachód w Lublinie I Wydział Cywilny
w składzie:

Przewodniczący Sędzia Sądu Rejonowego Eugeniusz Kujawski

Protokolant Sekretarz sądowy Ewelina Żak

po rozpoznaniu w dniu 15 października 2015 r. w Lublinie, na rozprawie sprawy z powództwa Skarbu Państwa reprezentowanego przez Wojewodę Lubelskiego przeciwko Zofii Sadowskiej, Marianowi Składkowskiemu i Janowi Dąbrowskiemu o zapłatę kwoty 30 000 zł z odsetkami ustawowymi od dnia 23 września 2014 r. do dnia zapłaty

I. zasądza solidarnie od Zofii Sadowskiej, Mariana Składkowskiego i Jana Dąbrowskiego na rzecz Skarbu Państwa reprezentowanego przez Wojewodę Lubelskiego kwotę 20 000 zł (dwadzieścia tysięcy złotych) z odsetkami ustawowymi od dnia 1 czerwca 2015 r. do dnia zapłaty;

II. oddala powództwo w pozostałej części;

III. zasądza solidarnie od Zofii Sadowskiej, Mariana Składkowskiego i Jana Dąbrowskiego na rzecz Skarbu Państwa reprezentowanego przez Wojewodę Lubelskiego kwotę 4 500 zł (cztery tysiące pięćset złotych) tytułem zwrotu kosztów procesu;

IV. nakazuje pobrać solidarnie od Zofii Sadowskiej, Mariana Składkowskiego i Jana Dąbrowskiego na rzecz Skarbu Państwa – Sądu Rejonowego Lublin-Zachód w Lublinie kwotę 1 500 zł (tysiąc pięćset złotych) tytułem nieuiszczonych kosztów sądowych.

SSR Eugeniusz Kujawski



WYROK
W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 17 czerwca 2016 r.

Sąd Okręgowy w Lublinie II Wydział Cywilny Odwoławczy
w składzie:

Przewodniczący Sędzia Sądu Okręgowego Waław Niewiadomski
Sędziowie: Sędzia Sądu Okręgowego Anna Kruk (sprawozdawca)
 Sędzia Sądu Okręgowego Bożena Walczyńska

Protokolant Starszy sekretarz sądowy Joanna Nowak

po rozpoznaniu w dniu 3 czerwca 2016 r. w Lublinie, na rozprawie sprawy z powództwa Skarbu Państwa reprezentowanego przez Wojewodę Lubelskiego przeciwko Zofii Sadowskiej, Marianowi Składkowskiemu i Janowi Dąbrowskiemu o zapłatę kwoty 30 000 zł z odsetkami ustawowymi od dnia 23 września 2014 r. do dnia zapłaty

na skutek apelacji Skarbu Państwa reprezentowanego przez Wojewodę Lubelskiego oraz apelacji Zofii Sadowskiej i Mariana Składkowskiego od wyroku Sądu Rejonowego Lublin-Zachód w Lublinie z dnia 15 października 2015 r., sygn. akt I C 28/15

I. na skutek apelacji Skarbu Państwa reprezentowanego przez Wojewodę Lubelskiego zmienia częściowo zaskarżony wyrok w punkcie II w ten sposób, że zasądza solidarnie od Zofii Sadowskiej, Mariana Składkowskiego i Jana Dąbrowskiego na rzecz Skarbu Państwa reprezentowanego przez Wojewodę Lubelskiego odsetki ustawowe od kwoty 20 000 zł (dwadzieścia tysięcy złotych) dodatkowo za okres od dnia 23 września 2014 r. do dnia 31 maja 2015 r.;

II. oddala w pozostałej części apelację Skarbu Państwa reprezentowanego przez Wojewodę Lubelskiego;

III. oddala w całości apelację Zofii Sadowskiej i Mariana Składkowskiego;

IV. zasądza solidarnie od Zofii Sadowskiej i Mariana Składkowskiego na rzecz Skarbu Państwa reprezentowanego przez Wojewodę Lubelskiego kwotę 1 200 zł (tysiąc dwieście złotych) tytułem zwrotu kosztów postępowania odwoławczego;

V. nakazuje pobrać solidarnie od Zofii Sadowskiej i Mariana Składkowskiego na rzecz Skarbu Państwa – Sądu Rejonowego Lublin-Zachód w Lublinie kwotę 500 zł (pięćset złotych) tytułem nieuiszczonych w postępowaniu odwoławczym kosztów sądowych.

SSO Waław Niewiadomski

SSO Anna Kruk

SSO Bożena Walczyńska

(pieczęć urzędowa)
za zgodność z oryginałem
Kierownik Sekretariatu
Janina Miś
(*podpis*)

Klauzula wykonalności

Dnia 22 czerwca 2016 r. Sąd Okręgowy w Lublinie II Wydział Cywilny Odwoławczy stwierdza, że niniejszy tytuł uprawnia do egzekucji w zakresie rozstrzygnięć zawartych w punktach I i III wyroku Sądu Rejonowego Lublin-Zachód w Lublinie z dnia 15 października 2015 r. na rzecz Skarbu Państwa a przeciwko Zofii Sadowskiej i Marianowi Składkowskiemu oraz poleca wszystkim urzędom oraz osobom, których to może dotyczyć, aby postanowienia tytułu niniejszego wykonały, a gdy o to prawnie będą wezwane, udzieliły pomocy. Orzeczenie podlega wykonaniu jako prawomocne.

Koszty postępowania klauzulowego należne solidarnie wierzycielowi od dłużników wynoszą 120 zł (sto dwadzieścia złotych).

Sędzia Sądu Okręgowego
Jan Marzec
(*podpis*)